
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4315337 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Prodej řadového rodinného domu 3+1 se zahradou v Přelouči.
Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům o dispozici 3+1 s užitnou
plochou 72 m2 (zastavěná plocha domu je 100 m2), dále pak
zahradou o velikosti 264 m2.

Dispozice domu:
Při vstupu do domu se po levé straně nachází obývací pokoj, který
je průchozí do kuchyně. Koupelna je umístěna ve střední části
domu, hned vedle kuchyně. Přes krátkou chodbu se dostanete do
ložnice, na kterou navazuje menší pokoj, ideální jako dětský pokoj
nebo pracovna. Vchod na zahradu se nachází v zadní části domu,
kde vede také schodiště do neobydleného podkroví. To nabízí
skvělou možnost rozšíření obytné plochy o další 2 až 3 pokoje.
Nový majitel si tak může dům upravit přesně podle svých potřeb.

Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě – elektřinu, veřejný
vodovod a kanalizaci. Vytápění je zajištěno elektrickými radiátory,
ohřev vody pak elektrickým bojlerem.

Přelouč nabízí kompletní občanskou vybavenost a výbornou
dostupnost do Pardubic či Kolína. V pěší vzdálenosti se nachází
BILLA, škola, školka i náměstí s obchody a dalšími službami.

Dům je ihned obyvatelný, ale pokud toužíte po modernizaci, nabízí
skvělé možnosti k rekonstrukci.
Během rekonstrukce můžete v domě pohodlně bydlet a postupně
jej upravovat podle svých představ.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více
informací nebo domluvení prohlídky. Ráda Vám dům osobně
představím! Budu se na vás těšit, Petra Hlaváčková

ID inzerátu ESO: 4315337
Inzerát vydán: 01.03.2025
Inzerát aktualizován: 06.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 394 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Plocha zahrady: 264 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


